平成 25 年 7 月 16 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 5 番 2 号
三 菱 ビ ル

日 本 プ ロ ロ ジ ス リ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名 執 行 役 員 坂 下 雅 弘

（コード番号： 3283）

資産運用会社名
プロロジス・リート・マネジメント株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 下 雅 弘
問 合 せ 先 取締役企画財務部長 戸 田  淳

ＴＥＬ．03-6867-8585

（訂正）「平成 25 年５月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 25 年 7 月 12 日付で公表の「平成 25 年５月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の記載内容の一

部に訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、

下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

決算短信 37 ページから 39 ページ

「５．参考情報／（５）不動産等の損益等の状況」の表中

（訂正前）

（前略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク市川１

プロロジス

パーク座間１

プロロジス

パーク川島

プロロジス

パーク大阪２

プロロジス

パーク舞洲３

第１期中の運用日数 206 206 206 206 206

（中略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク春日井

プロロジス

パーク北名古屋

プロロジス

パーク多賀城

プロロジス

パーク舞洲４

プロロジス

パーク高槻

第１期中の運用日数 206 206 206 206 206

（中略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク鳥栖２

プロロジス

パーク鳥栖４

第１期中の運用日数 206 206

（後略）

（訂正後）

（前略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク市川１

プロロジス

パーク座間１

プロロジス

パーク川島

プロロジス

パーク大阪２

プロロジス

パーク舞洲３

第１期中の運用日数 106 106 106 106 106

（中略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク春日井

プロロジス

パーク北名古屋

プロロジス

パーク多賀城

プロロジス

パーク舞洲４

プロロジス

パーク高槻

第１期中の運用日数 106 106 106 106 106

（中略）

不動産等の名称
プロロジス

パーク鳥栖２

プロロジス

パーク鳥栖４

第１期中の運用日数 106 106

（後略）

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.prologis-reit.co.jp